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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

- 
Nr. lndek
ne ILDKP
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti; tij, bashkeshortit!es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per ~arandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas&ara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

I Emri Atesia Mbiemri 

111 Funksioni I 

Institucioni dhe adresa * 
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

arandalimin lnflil 
7 I tY interesav\ n6 ushtrimin e f"nksioneve publi'ke", 

I A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i LLDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne nC emer dhe per llogarine time, te bashkieshortit Ies dhe te 
femijeve madhore. - - 

DeMaroj se ti; dhbat e pasqyruara prej meje ne ketZ dokument 
jani; fe v2rteta dhe nuk kam deklaruar as@ qB nuk eshti; e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
-, -1.. n WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSIZIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TG LUAJTSHME 
. , ,;" 

I'Prshkruani hollesisht ~~clr!shimet (shtesa dhe pakEsime) 11:: Ilojin, sipi'rfaqen, adresku k u  ndodhro, 
momrntin e kryerjes si' veprimit, vleren ni! IekC al)o [I@ valute qc pasqyrohet ne dokumentaci~)sin 116 
dispononi. qmimin e hlrrjcs, IIC slungese te tlokurnt.steve vleren ye keni shtuar apo pakesuar. ~)jrsEs lakuesr 
clE zotQroni tc qdo 1lo.j pasurie. te paluajtshn~e dhe tF luajtshme, l iksiditr tr ,  tP  regjistruar osc jo ni' regjistrat 
puhlikk, per periudhen uga deklarimi i m@purshcm deri me 31 dh)etor tF vitit te deklarin~it. 

Pjesa 
Sr. PPrshkrinni i pasuris? dhe bur imi  i kr i j im i t  Vlera me shifra tlhe me fjale nF % 

._ ; , , . > %  

NEse ky fernat Bshe i pamjaheshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARRHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurave tg 
marrja ne burde, knmisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe p&rfituara, ne lek& ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fPmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor fg te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, fnnksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni plo@soni ne fotokopje te tij. 



DETYRMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qi? ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudh& nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga & gjate vitit 
E deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cilisve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
te deklarimit deklarimit 
(me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

Principal+interes 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pje&tarfve ti+ familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& ba& te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anaar i familjes. 

ShteQsi/&r L # F? /Y / 7 L ( , bashEshort/e 
Emer, at$si, mbiem& f"emij8 madhore @ bashku me prinderit IgI 

f6rnijE madhorl te ndare nga prind6rit [7 

e subjektit A E S A N ~ C  E L lea, G ~ Y  ~ ' i ' h t  
Emer, atfsi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARAT~S $R INTERESAVE 

Ne baze ti4 pikiis 5 ti! nenit 14, ti+ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tZ! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

--- 

A u t o r i z o j :  
--- ---- - .  1 '.- - ._ , > 9 % '  ' ,.. - T-,Y . , , 

2 i--- 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
aubrizuar nga Autoriteti PerdegjL - Inspektori i Pfrgjithshlmi ILDKP-se, qG te verifikojnl 
ne ta gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte" vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarinf time. 

Dekkroj se ti; &?nut e paseyruara prej meje nB ki;tE 
dokumenf jani ti: vZruta dhe n u & h  deklaruar asglasglZ 

qi: nuk Zsh " p v2rtet2 '"r ..- 



! X I . '  
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KON~ROLLIT T@ PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITQ E LUAJTSHME 

P c r s h k r u a ~ ~ i  holl~sishl ntlryshin~et (shtesa dhe pakesin~e) n :  Ilo,iin, sipi'rfaqen, adreserl ku 11dod11t.n. 
n ~ o m e ~ i t i i ~  e kryerjcs s? veprin~it,  vleren ne leke apo 11P valutc qii pasclyrohrt n6 dokumentacionir~ qC 
dispononi, n? murlgcsi. t C  clok~rn~enteve vleren q e  keui shtuar  apo paki'suar, p)esCn rakuese qe roteroni tC 
$do lloj pasurie, tC ~ ) a l u a ~ t s l ~ r n c  dhc ti: luajtshme, likuiditctc, ti' regjislrulr ose jo ne regjistrat puhliki'. p?r- 
prriudhiin nga rleklarimi i o~i :p ;~rshPo~ dcri ni' daten c largimit nga fu~~ks ion i  tC zyrrarit. 

- 

NEse ky format e s h e  i parnjaftueshem, vazhdoni tS plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE n LNSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tti meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor ttc vitit t& deklarimit. 

1 DETYRlMET FINANCIARE 
NL)..i.I PERSONAVE J U R I D I K ~  I)HE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne hrenda dhe jashte vendit, te mhetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Ti dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&shkrnaaf h o W t  @limin e detyrimit -&r, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyriolit te 
rhnm&l totnle nE lEke ape n6 vdutl!, &&I e f?lhit ddellarimi i m&mrrhh mbetur pa rhlyer den 
dbe t5 mbrrtmlt te detyrlmit (mnnjUvlti), nr. e deri n€ 31 dhJetor tl! vitit n& 31 dhjetor t5 vitit 6 
h t r a t b  dke i a ~ a &  tE deklarimlt dtklarimit 
P&T kreditE bankare b urn&^ Male (~rhrcbr l+  (me s b i  dhe me flalZ) (me rhiln dhe me Gala 
int-k kmhhiatiea (mnatYvlM d k  k8ri muior. 

- - 
PrfneiDa)tinteres -- 




